
• Obec Kostelec u Holeš ova

Kostelec u Holeš ova L p 58, 76843 Kostelec ti Holeš ova
: telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-niail: obeckuh@voluy.cz

ZÁ PIS

schůze Rady č. 21/2021 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 18. 10. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:45

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedící: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš ilíková

*předsedaj(cí v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostetec u Holeš ova určil vý š e uvedenou osobu.

Q veš kerý ch přijatý ch usneseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením niky.

1. Zahájení

Vyřazení majetku obce (DKP). Předkládástarostka obce RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zdůvodně ní: Jednáse o majetek dle hromadného protokolu o vyřazení č. 2/2021, který je opotřebován nebo

neopravitelný . Navrhuji zařadit na schůzi RO jako bodě . 12.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zařazení bodu Vyřazení majetku obce (DKP) na program schůze

ROČ . 21/2021 jako bod č. 12

Vý sledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1/21RJ2021 bylo schváleno.

‚ Vyřazení pohledávky evidované na účtu 4690211. Předkládástarostka obce RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zdůvodně ní: Jednáse o vyřazení pohledávky z roku 2010 (FRB) ve vý š i 5 626,76 Kč. Bylo doporučeno externí

auditorkou. Navrhuji zařadit na schůzi RO jako bod č. 14.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zařazení bodu Vyřazení pohledávky evidovanéna účtu 4690211

na program schůze ROč. 21/2021 jako bodě . 13

Vý siedek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 2121R12021 bylo schváleno.

Souhlas zřizovatele s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin 27.10 - 29.tO.2021.

Předkládástarostka obce RNDr. Marcela Pospíš ilíková

Zdůvodně ní: Nedostatečný počet přihláš ený ch ž áků. Navrhuji zařadit na schůzi RO jako bod č. 14.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje zařazeni bodu Souhlas zřizovatele s přeruš ením provozu š kolní

druž iny v době podzimních prázdnin 27.10 - 29.l0.2021na program schůze ROČ . 21/2021 jako bod Č . 14

VytvoFeno v ap!ikoci UZOb. strano I / 7



Vý sledek hlasování:

Pro: 5/Proti: O ‚ Zdrž eli se: O

Usnesení L 3/21RI2O2l bylo schváleno.

Program schůze RO Č . 21:

1. Zahájení

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 20/2021

3. Informace o činnosti

4. Informace k probíhajícím zakázkám

5. Ž ádost o navý š ení rozpočtu MŠ Kostelec u Holeš ova

6. Dodatek k příkazní smlouvě na zajiš tě ní TDI a Koordinátora BOZP

7. Zámě r na pronájem pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova

8. Ž ádost o souhlas obce se zřízením přístupového chodníku

9. Vánoční poukázky pro seniory

10. Ž ádost o dotaci pro Hospic na Svatém Kopečku

11. Nabídka f. GEO Morava na pořízení geografického informačního systému

12, Vyřazení majetku obce (DKP)

13. Vyřazení pohledávky evidované na účtu 4690211

M. Souhlas zřizovatele s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin 27.10 - 29.10.2021

( t5.Prograin zasedání ZO Č . 23

16. Diskuze - různé

17. Termín schůze 8.0 Č . 22/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Ho‘eš ova schvaluje program schůze Roč. 21/202 1.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení L 4/21R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plně ní usnesení ze schůze RO Č . 20/2021

2/20R/2021 RO schvaluje sníž ení ročního nájemného za rok 2021 za pronájem provozoven v objektu Domu

služ eb o 50 %. - informována hospodářko obce

3/208J2021 RO doporučuje ZO schválit zámě r prodeje části pozemku p.é. 736/29 kú. Kostelec u Holeš ova -

zařazeno na program zasedáni‘ ZO L 23

4/20R/2021 RO schvaluje cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky obce za období od 16.8.2021

do 4.10.2021- cestovnéproplaceno

5/20R12021 RO schvaluje uzavření příkazní smIou‘ na TDI s Ing. arch. Františ kem Lukáš em a Ing. Miloš em

Skácelem na zakázku ‘Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“ - smlouva uzavřena

Návrh usneseni:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze

ROč. 20/2021.

Vý tedRĎ tasován L

O návrhu usneseni nebylo hlasováno.

3. Informace O Č innosti

7.10. účast starostky obce na setkání starostů Mikroregionu Holeš ovsko s hejtmanem a radou Zlínského kraje

terénní prohlídka s pracovnici Zásilkovny na umístě ní Z-Boxu

- zajiš ťování očkování zájemců - seniorů z Domu seniorů proti Covidu-19, 3. dávka v místě bydliš tě

Vytvoň nio v aplikaci UZob. strana2 / 7



14.10. účast starostky obce na semináři pořádaném MAS Partnerství Moš tě nka (dotace, zákon o obcích)

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním

schůzí RO č, 20 až 21)

4.10. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO č. 20 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování

8.10. - ž ádost zastupitele P. Ž ůrka o Protokol z kontroly vykonané Moravský m zemský m archivem v Brně ,

včetně oboustrannékorespondence od doby předchozího vyřízení stejné ž ádosti

14.10. ž ádost PO o dokumenty (smlouvy, kopie faktur) TDI, koordinátor BOZP, AD a zápisy z KD zakázky

na kotelnu a VZT.

16.10. ž ádost POo informace (stavební dokumentace k zakázce kotelna a VZT, zápisy z KD, stavební deník)

17.10. ž ádost zastupitele P. Ž ůrka (dokumenty k závazku mlčenlivosti)

19.10. ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO č. 21 včetně vš ech příloh a

prezenční listiny - ve vyřizování

13.10. - odvolání PO proti Rozhodnutí č. j. OUKUH-1038/2021 o odmítnutí poskytnutí informace (FB

komunikace)

1410. Odvolání PO proti Rozhodnutí čj. OUKUH 1011/2021 (AD na zakázce kotelna, VZT) a stíž nost proti

odpově di Č .. OUKUH 1010/2021 (TDI a koordinátor BOZP na zakázce kotelna, VZT)

16.10 stíž nost PO proti vyřízeni ž ádosti č.. OUKUH-1059/2021 (chybě jící dokumenty k zápisu ROČ . 19/2021)

8.10. doručeno Rozhodnutí KU ZK k odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj.

OUKUH-936/202 (anonymizace dokumentu) - příkaz k poskytnutí dokumentu - ve vyřizování

1310. doručeno Rozhodnutí KÚ ZK k odvolání PO proti částeČ nému odmítnutí informace (plán BOZP

na zakázku koteLna a Vir)

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o činnosti.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlosováno.

4. Informace k probíhajícím zakázkám

Stavba “ ZŠ Kostelec u Holeš ova - vestavba schodiš tě “ je dokončena, předána, faktura je zaplacena.

Na zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“

probě hly KD Č . 7 (5.10.) a KD č. 8 (12.10). Kotelna ZŠ je dokončenávčetně nátě ru podlahy proti

praš nosti. Na VZT probíhají dokončovací práce po dodání řídící jednotky (15.10.2021), předpoklad předání

stavby je 27.10.2021.

Na zakázce “ Kostelec u Holeš ova . Rekonstrukce Domu seniorů“ byly zahájeny práce. 110. bylo předáno

staveniš té, 1310. se uskutečnila pracovní schůzka zhotovitele, objednatele a TDI. Je připravováno zázemí

stavby, jsou podepsány příkazní smlouvy s TDI a koordinátorem BOZP.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace k probíhajícím zakázkám.

Vý sledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlůsováno.

5. Ž ádost o navý š ení rozpočtu MŠ Kostelec u Holeš ova

Ř editelka MŠ Kostelec u Holeš ova předlož ila zřizovateli ž ádost o navý š ení rozpočtu MŠ na rok 2021

o 90 000 Kč. V ž ádosti je uveden rozpis dovybavení MŠ , který vznikl na základě upozorně ní preventivní

kontroly hygienika a Č Š I.

Vytvořeno v aplikoci UZOb. strono 3/7



Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí s navý š ením rozpočtu MŠ Kostelec u Holeš ova na rok 2021

o 90 000 Kč. Pož adovanáčástka bude zapracována do rozpočtového opatření č. 4/2021, kterébude

předlož eno ke schválení Zo na zasedání ZO č. 23.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 5121R12021 bylo schváleno.

Příl h

Ž ádost o navý š ení rozpočtu MŠ

6. Dodatek k příkazní smlouvě na zajiš tě ní TDI a Koordinátora BOZP

Ing. Radovan Rerko, který zajiš ťuje činnost TDI a koordinátora BOZP na zakázce “ Rekonstrukce š kolní kotelny

a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“ předlož il cenovou nabídku na dodatek k příkazní

smlouvě na práce vykonanénad rámec původní smlouvy v důsledku prodlouž ení stavebních prací.

Návrh usnesení:

‚
Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření Dodatku Č . 1 k příkazní smlouvě na činnost TDI a

koordinátora BOZP na zakázce ‘Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ

v Kostelci u Holeš ova“ navý š ení ceny prací o 98 000 Kč.

Vý sledek hLasování:

Pro: 5 J Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 6/21R12021. bylo schváleno.

Phioh:

‚Nabídka TDO,koordinator BOZP -VCP (navý š ení prací)

7. Zámě r na pronájem pozemku v majetku obce Kostelec u Holeš ova

RO bylo předlož eno ke schválení vyhláš ení zámě ru pronájmu obecního pozemku na p.č. 736/4 v k.ú Kostelec

u Holeš ova o velikosti 2,1 m2.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vyhláš ení zámě ru pronájmu části obecního pozemku

na p.č. 736/4 v k.ú Kostelec u Holeš ova o velikosti 2,1 m2.

Vý sledek hlasování:

Pro: S / Proti: D / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 7121R12021 bylo schváleno.

8. Ž ádost o souhlas obce se zřízením přístupového chodníku

RO byla předlož ena ž ádost o souhLas se zřízením přístupového chodníku přes pozemky v nrnjetku obce Kostelec

u Holeš ova parc. č. 736/4, 736/8 ‚ kú Kostelec u Koleš ova k budoucí prodejně smíš eného zbož í v objektu č. p.

60 v Kostelci u HoLeš ova.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova neschvaluje zřízení přístupového chodníku přes pozemky v majetku obce

Kostelec u Holeš ova parc. č. 736/4, 736/8, k.ú Kostelec u Holeš ova k budoucí prodejně smíš eného zbož í

v objektu č. p. 60 v Kostelci u Holeš ova.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrž eli se: O

Vytvořeno v opiikoci UZOb. strono 4 / 7



Usnesení č. 8/21Ri2021 bylo schváleno.

Přílohy:

‚rŽ ádost o souhlas se zřízením chodníku

V C.3 Koordinační situace

9. Vánoční poukázky pro seniory

Kaž doročně obec Kostelec u Holeš ova rozdáváseniorům, kteří dosáhnou vě ku 80 let a více dárkové vánoční

poukázky v na nákup zbož í v prodejnách smíš eného zbož í v obci. V loň ském roce byla hodnota poukázky

350 Kč. Letos se jednáo 57 ks poukázek.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vydání vánočních dárkový ch poukázek v hodnotě 350,- Kč

najednorázový nákup zbož í pro seniory ve vě ku 80 let a více. Budou rozneseny do 17.12,2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 J Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 9121R12021 bylo schváleno.

10. Ž ádost o dotaci pro Hospic na Svatém Kopečku

Hospic na Svatém Kopečku u Olomouce pož ádal Obec Kostelec u Holeš ova o poskytnutí příspě vku na zajiš tě ní

provozu.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova doporučuje ZO uzavření veřejnoprávní smlouvy s Hospicem na Svatém

Kopečku u Olomouce na poskytnutí příspě vku na provoz ve vý š i 6 000 Kč.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 1OÍ21Ri2O21 bylo schváleno.

Přílohy:

J Ž ádost Hospic

11. Nabídka f. GEO Morava na pořízení geografického informačního systému

RO byla předlož ena nabídka f. GEO Morava na pořízení geografického informačního systému GIS4U s mož ností

postupného rozš iřování o nabízenémoduly.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje realizaci nabídky na pořízení geografického informačního

systému GIS4U s mož ností postupného rozš iřování o nabízenémoduly v roce 2022.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5/Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 11/21R/2021 bylo schváleno.

PřuiQhy:

Kostelec u Holeš ova 2021-GEOMorava - mapový inform

12. Vyřazení majetku obce (DKP)

RO byl předlož en hromadný protokol č. 2/2021 se soupisem majetku (DKP) určeného k vyřazení.

Vytvořeno v opil kecl UZOb. strono 5 / 7



Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vyřazení majetku obce (DKP) dle hromadného protokolu

Č . 2/2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: Q / Zdrž eli Se: O

Usnesení č. 12/21R/2021 bylo schváleno.

Př%hy

(,J Hromadný protokol č. 22021

13. Vyřazení pohledávky evidovanéna účtu 4690211

RO byl předlož en návrh zpracovaný hospodářkou obce na vyřazení pohledávky evidované na účtu 4690211

z roku 2010 ve vý š i 5 62676 Kč. jednáse o pohledávku u Státního fondu rozvoje bydlení. Vyřazení pohledávky

je doporučeno externí auditorkou.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje vyřazení pohledávky evidovanéna účtu 4690211 ve vý š i 5 626)

76Kč.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 13/21R12021 bylo schváleno.

Přílohy:

J Návrh na vyřazení pohledávky

14. Souhlas zřizovatele s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin 27.10 -

29. 10.202 1.

Ř editelka příspě vkové organizace Základní š kola Kostelec u Holeš ova) okres Kromě říž předlož ila RO ž ádost

o souhlas s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin 27.10 - 29.10.2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova souhlasí s přeruš ením provozu š kolní druž iny v době podzimních prázdnin

27.10 29.102021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 5 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení é. 14/21Ri2021 bylo schváleno.

Přílohy:

Ž ádost ZŠ Kostelec u Holeš ova . přeruš ení provozu

15. Program zasedání ZO Č . 23

RO projednala návrh programu zasedání ZO Č . 23.

16. Diskuze . různé

Diskuze:

Pospíš ilíkováM. návrhy na ž ádost o dotaci na pořízenízázemí

Klesnil Z. vybavení kochyne na Myslivně

Vytvočeno v aplikaci UZOb. strana6/7



Marek T. smrk poš kozený kůrovcem u nsfnltového hřiš tě

17. Tennín schůze RO Č . 2212021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze ROČ , 22/2021 na 1.11.2021.

Vý sledek hlasování:

Q návrhu usnesení nebylo hlosováno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. V. r.

Datum vyhotovení:

Vytvořeno ii aplikaci UZob. strano 7/7




